
-ffi=trtrIIt'
§7

Oggetto: Approvazione adeguamenti economici 2018 ai
dipendenti.

L'anno 2018, addi 12 del mese di Febbraio alle ore 20,30, in Azienda Speciale Servizi

Sanitari Vergiate, si è riunito it Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti

recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Coqnome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro x
2 Anqoli Federica x
3 Petti Mauro X
4 Renzi Roberto X
5 Rusconi Gianpaolo X

Totale N. 5 0

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli

intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. DiVittorio, 2-21A29 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P. IVA 02021020124
c.c. r.A.A. 17 2230t 1996 V A

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 6 del 121A212018



213

Deliberazione n. 6 del 12102/2018

Oggetto: Approvazione adeguamenti economici 2018 ai
dipendenti.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che presso questa Azienda Speciale sono in servizio le seguenti unità di

'"'lon3'5{r..." Rosseila Santoro in forza dal 11t04t2014, dipendente a tempo
indeterminato in qualità di farmacista e, dal mese di aprile 2016, con il ruolo di Vice-
Direttrice;

- Dott.ssa Elisabetta Vassallo in forza dal 1310312016, dipendente a tempo
indeterminato in qualità di farmacista;

- Ragioniera Silvia Mariani in forza dal 110111999, dipendente a tempo indeterminato

in qualità di addetta amministrativa;

VERIFICATO che le dipendenti suddette svolgono le attività suddette con impegno

costante;

RITENUTO appropriato riconoscere alle suddette dipendenti, con decorrenza dal

1t02t2018, un superminimo attribuito nella misura seguente:
- Santoro Rossella: 200,00€/mese
- Vassallo Elisabetta: 70,00€/mese
- Mariani Silvia: 70,00€/mese

pRECISATO che tali superminimi sono da considerare eventualmente assorbibili nei

seguenti casi:
- aumenti contrattuali dovuti al rinnovo del CCNL
- passaggi di categoria, per la parte afferente alla differenzatra i relativi minimi;



ala)tJ

Con voti espressi nelle forme di legge:
- consiglieri Presenti n.5
- fa.rorevoli n.4
- astenuto n. 1 : Ing. Gianpaolo Rusconi

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premeqsa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. di riconoscere i superminimi come sotto riportati alle dipendentiseguenti:
. Santoro Rossella: 200,00€/mese
. Vassallo Elisabetta: 70,00€lmese
, Mariani Silvia: 70,00flmese

2. di erogare tali superminimi con decorrenza 1lo2l2o18

3. che isuperminimi sono da considerare eventualmente assorbibili nei casi di:
r aumenti contrattuali dovuti al rinnovo del CCNL
r passaggi di categoria, per la parte afferente alla differenza tra i relativi

minimi;

4. di trasmettere il presente atto al direttore dell'Azienda per i provvedimenti di

competenza;

di seguito, attesa l'urgenza di provvedere al fine di assicurare I'erogazione dei

"up"ririnimi 
nei cedolini del mese di febbraio 2018, con voti espressi in forma palese

per alzala di mano come segue:
- consiglieri Presenti n.5
- favorevoli n' 4
- astenuto n. I : lng. Gianpaolo Rusconi

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.

134, comma 4, D.Lgs . 267 del 18/0812000.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

/-\ D ,./

U*^n"t'^Air,,J^,,,^Y/
{l!i IL SEGRETARIO


